In praesentia et testimonio Bernardi Sermonis, et Berengarii 
de Vivario, et Ermengaudi de Insula, et Guillelmi de Avaga, et 
domini magistri Guillelmi de Baneriis, militum, et magistri Ber-
nardi, officiarii Carcasonae.

Et dictus frater Pontius, inquisitor, non obstante appellatione 
praedicta, cui, iuxta consultationem apostolicam, deferre minime 
tenebatur, assignavit diem mercurii hinc ad qundecim dies, videlicet 
in vigilia Ascentionis Domini, dictis procuratoribus ad proponendas 
deffensiones, siquas habent vel habere possint, pro dicto Petro de 
Fenoleto, in eo quod in dicto crimine dicitur comisisse. 

Qua die scilicet mercurii ante Ascentionem Domini, comparuit 
Aredus [sic] Isarni, exhibens litteras infrascriptas sub hac forma:

Pateat universi quod nos domina Beatrix, uxor quondam 
Hugonis de Saxiaco, tutrix data per dominum senescallum Carcas-
sonae, et infantibus meis et dicti Hugonis de Saxiaco, quondam 
mariti mei, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum sive 
tutorem coram venerabili et religioso viro domino fratre Pontio 
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de Poieto et fratre Guillelmo, socio sibi, inquisitoribus haereticae 
pravitatis in provincia Narbonensi, Arnaldum Isarni ad excusandum 
nos, nomine dictorum infantum, et excipiendum et appellationem 
nomine nostri et nomine infantum nostrorum praedictorum fac-
tam a dicto fratre confirmandam et innovandam, promittens quod 
quidquid per ipsum in praedictis factum fuerit nomine nostro et 
nomine dictorum infantum, ratum habebimus atque firmum acsi 
per nos personaliter esset factum. Et ut firmum sit nostri sigilli 
munimine fecimus sigillari.

Factum fuit hoc secundo idus maii anno Domini millesimo 
ducentesimo sexagesimo secundo.

Sua littera exhibita, praefatus Arnaldus nihil proponens, as-
serens sive dicens, recessit. Postmodum idem fratrem Pontius, 
inquisitor, dictos haeredes et deffensores fecita citari per litteram 
sub hac forma:

Frater Pontius de Poieto, de ordine Praedicatorum, inquisitor 
haereticae pravitatis et cetera, dilecto in Christo archiepiscopo [sic, 
scil: archipresbitero] Fenoledesii, salutem in omnium Salvatore. 
Cum nos haeredes viri nobilis Hugonis de Saxiaco alias citaverimus 
ut comparerent coram nobis, de his quae tam Hugo de Saxiaco, 
eorum genitor, et Petrus de Fenoleto, avus eorum, in crimine 
haeresis delinquerunt sententiam audituri, nec ipsi in elusione 
mandati nostri die eis assignata curaverunt comparere nobis qua 
fungimus authoritate praecipiendo, mandamus firmiter et districte 
quatinus, adiunctis nobis testibus fidedignis, eosdem haeredes ex 
parte nostra citetis peremptorie ut die veneris post festum Beati 
Petri ad Vincula, scilicet secundo nonas augusti, apud Carcas-
sonam ipsi vel eorum tutores vel defensores compareant coram 
nobis super negotio tam dicti Petri de Fenoleto quam Hugonis de 
Saxiaco, patris dictorum haeredum, diffinitivam sententiam audi-
turi. Alioquin in negotio ustriusque quantum de iure poterimus, 
procedemus. Et nos quidquid feceritis et cetera.

Datum Carcassonae decimo 3º kalendas augusti anno Domini 
millesimo ducentesimo sexagesimo secundo.

Qua die veneris Raymundus de urgio coram dicto fratre Pontio, 
inquisitore, apud Carcassonam, in domo inquisitoris, comparuit, 
et dicens se velle persistere pro dictis haeredibus in appellatione 
praedicta. Quam scripturam obtulit in haec verba:

Noverint universi quod, cum nos Raymundus de Urgio, procu-
rator dominae Beatricis, uxoris quondam nobilis viri Hugonis de 
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Saxiaco, nutricis filiorum ipsius et dicti Hugonis, nomine eorum-
dem infantum, appellaverimus in scriptis ad dominum papam a 
quadam interlocutoria per vos domine frater Ponti(us) de Poieto, 
inquisitor haereticae pravitatis in terra Carcassonae, lata in inquisi-
tione haeresis, quam contra Petrum de Fenoleto, defunctum, avum 
ipsorum, facere volebatis. Quae quidam interlocutoria fuit talis: 
pronunciastis enim quod inquisitio terrae Fenoledesii ad officium 
nostrum [scil. vestrum] pertinebat, non obstante excepcione Fori 
declinatoria per vos [scil. nos] coram nobis [scil. vobis] proposita 
et probata quod inquisitio haereticae pravitatis in regno et domi-
nio regis Aragonum fuit commissa priori Praedicatorum in Ispa-
nia, qui deputaret personas idoneas sui ordinis ad illud officium 
exequendum, quod fecit, et etiam illi in dicta terra Fenoledesii, 
quae in dominio domini regis Aragonum erat subiecta, eidem 
iuridictionem suam perpetuaverunt, et nos [scil. vos] adhuc, non 
obstante appellatione praedicta, nobis diem super dicta inquisitio-
ne assignaveritis nomine dictorum infantum et dominae Beatricis. 
Iterum dictam appellationem innovamus, et a predicto gravamine 
quod nobis insertis [sic, scil: infertis], eo quod post appellationem 
praedictam, nobis diem et dies super dicto negotio assignastis, 
ad praedictum dominum papam in scriptis appellamus, petentes 
nomine dictorum infantum et dicte dominae Beatricis superdictis, 
appellationibus apostolos iterum et iterum cum instantia nobis 
dari, ponentes nos et dictos infantes et bona ipsorum, et bona 
quae fuerunt quondam Petri de Fenoleto et patris ipsorum, sub 
protectione domini papae, inhibendo nobis [scil. vobis], ex parte 
ipsius, ne, appellatione pendente, novis aliquid attemptetis.

Actum fuit hoc tertio nonas augusti anno Domini millesimo 
deucentesimo sexagesimo secundo.

In praesentia et testimonio Ugoni de Vivario, et Vitalis Rochi, 
militum, et Bernardi Marciani et plurium aliorum.